

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1942023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01982023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť**

1

12.07.2023

Č. zásielky:

Č. prílohy:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.06.2023

27.06.2023

26.08.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-01572,01513,01510,01514,01515,01518,01460,01458 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004466		Podložka poistná	603249810015	20	3,00	ks	0,59	1,77
002764		Pružina	523191220	20	20,00	ks	1,00	20,00
003061		Príruba	55701010015	20	6,00	ks	27,50	165,00
003435		Siméring náboja vnútorný	990734319644	20	5,00	ks	22,00	110,00
003994		Kotúč brzdový	9913162068	20	10,00	ks	73,00	730,00
004144		Odlučovač oleja AC	99951	20	5,00	ks	127,00	635,00
006915		Pružina tanierová 63,8x50,5x0,7	990750106080	20	2,00	ks	7,00	14,00
006916		Pružina tanierová 67,5x50,5x0,7	990750106083	20	2,00	ks	7,00	14,00
003181		Osvetlenie ŠPZ	104422612	20	7,00	ks	13,00	91,00
003651		Snímač otáčok vačkovej hriadele	994890190	20	4,00	ks	21,80	87,20
005713		Alternátor	994892320	20	5,00	ks	130,10	650,50
006094		Senzor pevných častíc	995801893934	20	5,00	ks	169,80	849,00
003923		Vstrekovač elektrický	99504091504	20	12,00	ks	164,50	1 974,00
002753		Remeň 8PK1795	99081800	20	8,00	ks	16,00	128,00
004328		Kladka	994892356	20	8,00	ks	17,00	136,00
002501		Potrubie vodné	99500393127	20	6,00	ks	25,79	154,74
002844		Kladka napínacia alternátora	99504106749	20	4,00	ks	30,00	120,00
004836		Vložka topenia AL	99162580666576	20	10,00	ks	102,00	1 020,00
002760		Kružok poistný	89992931080	20	30,00	ks	0,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 6 915,21

DPH 20 % : 1 383,04

Celková suma s DPH**8 298,25****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 298,25**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..